



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W WYSZKOWIE**



07-200 Wyszaków  
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,  
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, <http://www.szpitalwyszkow.pl/>

Wyszaków, dnia 27/11/2018

DEZ/Z/341/ZP- 39/2018

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:  
DOSTAWA MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH  
DO SPZZOZ w WYSZKOWIE.**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018, poz. 1986), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 17 i dopuści:  
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny (mieszanka celulozy, poliestru i wiskozy) o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, rozmiar saszetki 7x7cm, , 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 18 i dopuści:  
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny (mieszanka celulozy, poliestru i wiskozy) o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, rozmiar saszetki 7x7cm, , 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 19 i dopuści:  
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny (mieszanka celulozy, poliestru i wiskozy) o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, rozmiar saszetki 7x7cm, , 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 12 poz. 4 i dopuści:  
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, rozmiar saszetki 7x7cm, , 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, rozmiar saszetki 7x7cm, , 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0,5% chlorheksydyną, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, rozmiar saszetki 7x7cm, , 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0,5% chlorheksydyną, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, rozmiar saszetki 7x7cm, , 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 5:** Pakiet nr 2 Pozycje 27, 28: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania przylepców o długości 9,2m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 6:** Pakiet nr 5 Pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawów w opakowaniach handlowych a ' 72 szt.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 7:** Pakiet nr 5 Pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawów w opakowaniach handlowych a ' 98 szt.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 8: Dotyczy SIWZ Rozdział VII pkt. 4. d):** Prosimy o doprecyzowanie zapisów SIWZ.

Czy w związku z elektronicznym składaniem ofert, Zamawiający wezwie wykonawcę do złożenia próbek po otwarciu postępowania?

**Odpowiedź: Tak, zgodnie z ustawą pzp.**

**Pytanie 9: Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 ppkt. c):** Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy w § 9 w sposób następujący:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 7 ust. 2 i § 8 ust. 4, z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca- w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień opóźnienia.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 10: Do umowy:** W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 11: Pakiet 1, poz. 1-6:** Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 - 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 12: Pakiet 1, poz. 1-6:** Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej - szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec - do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec - 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa - 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć - 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano - 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 - udo, głowa, biodra - 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 - biodra, brzuch - 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 - klatka piersiowa, brzuch - 80-140 mm, j.w.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 13: Pakiet 1, poz. 1-6:** Czy zamawiający pisząc w kolumnie j.m. 1szt., ma na myśli 1 szt.= 1 opakowanie 10 mb w stanie swobodnym?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 14: Pakiet 1, poz. 7:** Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 15: Pakiet 1, poz. 7:** Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 16: Pakiet 1, poz. 17-28:** Czy zamawiający wymaga kompresy włókninowe o składzie: 50 % wiskoza / 50 % poliester, włókno typu spunlace, 30 g/m<sup>2</sup>- 4 warstwowe?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 17: Pakiet 1, poz. 20-22:** Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 18: Pakiet 1, poz. 1-11,17-22,29-31:** Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 1 wydzieli pozycje: 1-11,17-22,29-31 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 19: Pakiet 2, poz.1-6:** Prosimy o wydzielenie poz. 1-6 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 20: Pakiet 2, poz.4-6:** Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 21: Pakiet 2, poz. 22-29:** Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 2 wydzieli pozycje: 20-29 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie na przylepce i plastry. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 22: Pakiet 2, poz. 22-24:** Czy zamawiający dopuści przylepce o długości ok. 9 mb +/- 0,15 mb?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 23: Pakiet 2, poz.26-29:** Czy zamawiający dopuści przylepce o długości ok. 9 mb +/- 0,15 mb?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 24: Pakiet nr 3. Poz. 3-5:** Prosimy o wydzielenie poz. 3-5 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 25: Pakiet nr 3. Poz. 3-5:** Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 26: Pakiet nr 3. Poz. 3-5:** Czy zamawiający dopuści serwetę bez naklejki jedno- lub dwudzielnej, data ważności , nr. Serii oraz producenta znajduje się na opakowaniu typu folia-papier?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 27: Pakiet nr 3. Poz. 3-5:** Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie indywidualne z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 28: Pakiet 7, poz. 1-7:** Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe kompresy z niestrzępiącymi się brzegami, z podwijanymi brzegami z dwóch stron; kompresy gazowe dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m<sup>2</sup> dla 13 nitkowych kompresów gazowych oraz 23 g/m<sup>2</sup> dla kompresów 17 nitkowych?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 29: Pakiet 7, poz. 1-7:** Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe produkowane zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 30: Pakiet 7, poz. 1, poz. 3:** Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 31: Pakiet 6:** Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 32: Pakiet 6:** Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 33:** Zwracamy się z prośbą o udostępnienie w formie edytowalnej formularzy cenowych oraz wzorów oferty i oświadczeń.

**Odpowiedź: Pliki do pobrania ze strony internetowej [www.szpitalwyszkow.pl](http://www.szpitalwyszkow.pl)**

**Pytanie 34: Pakiet 1, pozycja 1:** Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości 15-35mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 35: Pakiet 1, pozycja 2:** Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości 40-65mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 36: Pakiet 1, pozycja 3:** Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości 50-95mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 37: Pakiet 1, pozycja 4:** Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości 25-45mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 38: Pakiet 1, pozycja 5:** Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości 65-135mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 39: Pakiet 1, pozycja 6:** Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości 80-140mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 40: Pakiet 1, pozycja 7:** Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 41: Pakiet 1, pozycji 12-28:** Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 42: Pakiet 1, pozycja 29:** Czy Zamawiający dopuści watę zawierającą 50% bawełny?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 43: Pakiet 1, pozycja 35-36:** Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran wzmocnione nitkami poliestrowymi?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 44: Pakiet 1, pozycja 36:** Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 13x100mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 45: Pakiet 1, pozycji 37-42:** Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 46: Pakiet 1, pozycja 43:** Czy Zamawiający dopuści opatrunek sterylizowany tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 47: Pakiet 1, pozycja 44-45:** Czy Zamawiający dopuści serwety 17 nitkowe?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 48: Pakiet 1, pozycja 44:** Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'3sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 49: Pakiet 3, pozycja 1, 2:** Czy Zamawiający dopuści opatrunek z siatki bawełnianej nasączony białą parafiną o działaniu nawilżającym, bez zawartości substancji bakteriobójczej?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 50: Pakiet 3, pozycja 2:** Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 51: Pakiet 3, pozycja 3:** Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 52: Pakiet 3, pozycja 1-5:** Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 53: Pakiet 3, pozycja 5:** Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'2sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 54:** Czy Zamawiający w projekcie umowy zmieni wysokość kar umownych w § 9 ust. 1 c) na „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 7 ust. 2 i § 8 ust. 4, z powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca – w wysokości 0,5 % wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień opóźnienia.”

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

*KSN  
27.11.2018* **Pytanie 55:** Pakiet 7, poz. 8: czy Zamawiający dopuści kompresy wielowarstwowe, wysokochłonne w rozmiarze 7,5x10cm? *Dotyczy: Zgodnie z SIWZ.*

**Pytanie 56:** Par. 1 ust. 3: Czy Zamawiający może określić jaki procent umów na pewno zrealizuje?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 57:** Par. 9 ust. 1a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 58:** Par. 9 ust. 1b: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 59:** Par. 9 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo “opóźnienia” zostało zastąpione słowem “Zwłoki”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 60:** Par. 9 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 4% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia za każdy dzień zwłoki?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do **dnia 30/11/2018 do godz.10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **30/11/2018 roku o godz. 10:15**.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH

*mgr Agnieszka Ogonowska*

